
 

 
STOPIŅU NOVADA DOME 

Reģ. Nr. 90000067986 

Institūta iela 1A, Ulbroka, Stopiņu novads, LV 2130 

Tālr. 67910518 

novada.dome@stopini.lv  

 

Ulbrokā 

 

 

SAISTOŠIE NOTEIKUMI 

 

2020.gada 16.decembrī                                                                      Nr.30/20 

 

Apstiprināti 

ar Stopiņu novada domes 16.12.2020. 

sēdes lēmumu (protokols Nr.99, p.4.6.) 

 

 

 

“Grozījumi “Stopiņu novada pašvaldības aģentūras “Saimnieks” sniegtie 

pakalpojumi”” 

Izdoti, pamatojoties uz 

Publisko aģentūru likuma 17.panta ceturto daļu 

 

 

1. Izdarīt Stopiņu novada domes 2010.gada 15.decembra noteikumos Nr.13/10 

“Stopiņu novada pašvaldības aģentūras “Saimnieks” sniegtie pakalpojumi”,  šādu 

grozījumu: 

 

Izteikt saistošo noteikumu Pielikuma Nr.2 1.3.apakšpunktu šādā redakcijā: 

 

“1.3. Remontdarbnīcu un ceļu pakalpojumu maksa 

 

Nr. 

p.k. Darbu nosaukums Mērvienība 

Maksa, 

EUR bez 

PVN* 

1. Autoatslēdznieks h 11.38 

2. Metinātājs h 11.38 

3. Virpotājs h 11.38 

mailto:novada.dome@stopini.lv


4. Zālāju pļaušana ar trimeri, zālāju pļaušana ar rokas 

pļaujmašīnu, koku un krūmu zāģēšana 
h 

8.31 

5. Zālāju pļaušana ar mauriņtraktoru h 14.58 

6. Ceļu, ielu kaisīšana ziemas periodā ar smiltīm (roku 

darbs) 
h 

7.12 

7. Attīrīšana no sniega  100 m2 33,24 

8. Autobusu pieturvietu attīrīšana no sniega m2 0,33 

9. Slīdamības samazināšana ar smilts-sāls maisījumu  h 7,12 

10. Seguma tīrīšana gar apmalēm m2 0,42 

11. Nomaļu grunts uzauguma norakšana, tīrīšana m3 12,47 

12. 
Iesēdumu un bedru labošana grants, šķembu 

segumos 
m3 12,47 

13. Autoceļu nomaļu atjaunošana m3 12,47 

14. Plaisu aizliešana ar bitumena emulsiju t/m 1,10 

15. Plaisu aizpildīšana ar bitumena mastiku t/m 1,35 

16. 
Bedrīšu aizpildīšana ar karsto asfaltu izmantojot 

nepilno tehnoloģiju 
m2 20,78 

17. 
Bedrīšu aizpildīšana ar sīkšķembām un bitumena 

emulsiju izmantojot nepilno tehnoloģiju 
m2 16,62 

18. 
Bedrīšu aizpildīšana ar auksto asfaltu izmantojot 

nepilno tehnoloģiju 
m2 24,93 

19. Grants seguma atputekļošana h 8,31 

20. Grants seguma mitrināšana m2 0,04 

21. 
Ceļa zīmes (vertikālā apzīmējuma) staba 

uzstādīšana vai nomaiņa 
gb 12,47 

22. 
Ceļa zīmes (vertikālā apzīmējuma) uzstādīšana vai 

nomaiņa 
gb 8,31 

23. Ceļa zīmes (vertikālā apzīmējuma) mazgāšana gb 4,16 

24. 
Ceļa zīmes (vertikālā apzīmējuma) attīrīšana no 

sniega 
gb 2,08 

25. Pagaidu ceļa zīmes uzstādīšana gb 12,47 

26. Signālstabiņu uzstādīšana vai nomaiņa gb 8,31 

27. Signālstabiņu mazgāšana gb 4,16 



28. Atstarotāju uzlīmēšana uz signālstabiņiem gb 1,67 

29. 
Brauktuves apzīmējumu (horizontālie apzīmējumi) 

krāsošana ar rokas darba rīkiem 
m2 8,31 

30. Izskalojumu aizbēršana m3 16,62 

31. Ceļa sāngrāvju tīrīšana un profila atjaunošana m3 24,93 

32. Sanesumu attīrīšana caurteku galos gb 12,47 

33. Caurteku tīrīšana  t/m 16,62 

34. Bebru veidoto dambju nojaukšana m3 24,93 

35. 
Nogāžu nostiprināšana ar augu zemi vidēji 10 cm 

biezumā 
m2 4,16 

36. Atkritumu savākšana, atkritumu tvertņu iztukšošana m3 12,47 

37. Sauso, aizlauzto, lieko zaru izzāģēšana h 8,31 

38. 
Krūmu, atvašu pļaušana ar mehānisko rokas 

griezēju 
m2 2,08 

39. Krūmu, atvašu ciršana, izzāģēšana m2 4,16 

40. Zāles pļaušana ar trimeri m2 0,15 

41. Atsevišķa koka nozāģēšana gb 33,24 

42.  Ceļa klātnes atbrīvošana no lauzta koka gb 24,93 

43. 
Lietus ūdens novadīšana no ceļa klātnes, izveidojot 

tekni 
h 8,31 

44. Komunikācijas lūkas līmeņošana gb 20,78 

45. Satiksmes intensitātes uzskaite h 12,47 

46. Autoceļu apsekošana km 1,67 

 

* norēķinos papildus aprēķina pievienotās vērtības nodokli normatīvajos aktos 

paredzētajā kārtībā un apmērā. 

Sarežģītu un specifisku darbu gadījumā samaksas apmēri nosakāmi vienojoties pēc 

atsevišķas tāmes.” 

 

2. Noteikumi stājas spēkā nākamajā dienā pēc to publicēšanas Stopiņu novada 

domes informatīvajā izdevumā “Tēvzemīte”. 

 

 

Stopiņu novada pašvaldības 

domes priekšsēdētāja                                                       V.Paulāne 



PASKAIDROJUMA RAKSTS 

Stopiņu novada domes saistošajiem noteikumiem Nr.30/20 

“Grozījumi “Stopiņu novada pašvaldības aģentūras “Saimnieks” sniegtie 

pakalpojumi”” 

Paskaidrojuma 

raksta sadaļas 
Norādāmā informācija 

1. Projekta 

nepieciešamības 

pamatojums 

Saistošo noteikumu “Grozījumi “Stopiņu novada pašvaldības 

aģentūras “Saimnieks” sniegtie pakalpojumi”” (turpmāk – 

Saistošie noteikumi) mērķis ir precizēt Stopiņu novada domes 

noteikumos Nr.13/10 “Stopiņu novada pašvaldības aģentūras 

“Saimnieks” sniegtie pakalpojumi” pielikumā Nr.2 

1.3.apakšpunktā noteikto cenrādi par pašvaldības aģentūras 

“Saimnieks” sniegtajiem pakalpojumiem. Ar grozījumiem 

paredzēts noteikt cenrādī jaunas pakalpojumu pozīcijas, lai 

cenrādis par sniegtajiem pakalpojumiem būtu atbilstošs 

faktiskajai situācijai.  

Vienlaikus norādāms, ka, lai nodrošinātu kontroli par 

Pašvaldības aģentūras sniegtajiem pakalpojumiem Stopiņu 

novada pašvaldībai piederošo ielu, ceļu un laukumu 

būvniecībā, rekonstruēšanā un uzturēšanā, bija jāizstrādā šie 

grozījumi, proti, papildus pakalpojumu/darbu pozīcijas. 

2. Īss projekta 

satura izklāsts 

Projekts paredz noteikt papildus pakalpojumu/darbu pozīciju 

izcenojumus saistošo noteikumu Nr.13/10 pielikuma Nr.2 

1.3.apakšpunktā. 

3. Informācija par 

plānoto projekta 

ietekmi uz 

pašvaldības budžetu 

Saistošo noteikumu īstenošanas finansiālā ietekme uz 

pašvaldības budžetu netiek prognozēta. 

4. Informācija par 

plānoto projekta 

ietekmi uz 

uzņēmējdarbības 

vidi pašvaldības 

teritorijā 

Saistošie noteikumi uzņēmējdarbības vidi neietekmē.  

5. Informācija par 

administratīvajām 

procedūrām 

Saistošie noteikumi administratīvās procedūras pēc būtības 

neietekmē, tās notiek saskaņā ar Administratīvās atbildības 

likumu. 

6. Informācija par 

konsultācijām ar 

privātpersonām 

Saistošo noteikumu izstrādē konsultācijas ar privātpersonām 

nav veiktas.  

 

Stopiņu novada pašvaldības 

domes priekšsēdētāja                                                       V.Paulāne 


